
Obec Roudná

Zastupitelstvo obce Roudná

Zápls 22l2Úl7
ze zasedání Zastupitelstva obce Roudná konaného dne 11.1. 2oL7, od

t7.0O hodin

na OÚ

Zasedání zastupitelsWa obce Roudná bylo řádně svoláno v souladu se zákonem
Č.L2Bl2000 Sb., o obcích (obecní zYízení) a informace o programu zasedání včetně
Pro9Iamu byla zveřejněna na Úřední desce. Starostka dle prezenční listíny přítomných
ČlenŮ zastupitelstva obce konstatovala, že je přítomno 7 členů zastupiieistva ob'ce,
tudíž je zastupitelstvo usnášen íschopné.

Přítomni:

Zastupitelé: Eva KropáČková, Luboš Tíkal, Romana Novotná, František Semrád, Luděk
Cvrček, Ladislav Kohout, Jiří Kadlec

Omluveni:

Ad 1) Starostka obce přivítala přítomné a zasedání zahájila v 17.00 hod.

Ad 2) Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu a požádala o jeho
schválení.

Program zasedání byl zastupitelstvem obce Roudná jednohlasně schválen.

(hlasování: pro 7, proti 0, zdželi se 0)



Program:

I. Zahájení

2. Schvá!ení programu zasedání

3. Jmenování ověřovatelů zápisu

4. Kontrola plnění usnesení minulého zasedání

5. Schválení smlouvy o smlouvě budou cí o zřízení služeb. - BVB/86/1,6/T^/vi

6. Schválenísmluv o právu provést stavbu

7. schválenísmluv o smlouvách budoucích

8. Schválení žádosti Hospic Jordán

9. Schválení doplnění Programu obnovy venkova

10. Různé

Ad 3) Starostka urČila ověřovatele zápisu - p. Luděk Cvrček a p. Ladislav Kohout

Ad 4) Starostka obce provedla kontrolu usnesení z minulého zasedání zastupitelsfua

o vše je plněno dle usnesení

Ad 5) Starostka přednesla ke schválení návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zlízení
sluŽebnosti inŽenýrské sítě Č. BVB/B6ltlttAlvi na akci "prodloužení vodovodu za
kostelem Janov" se Správou a Údržbou silnic Jihočeského kraje, IČ: 709 7L 64I.
V souvislosti s realizací této stavby dojde k uložení vodovodu do pozemku p.č. KN
45tn.

(hlasování: pro 7, proti 0, zdňeli se 0)



Ad 6) Starostka přednesla ke schválení návrh smluv o právu provést stavbu

- vlastníkŮm pozemku parc. Č.B73, Petru Hejnému, nar. 3o.4.Ig62a Editě Hejné,
nar. L7.7.t962, bytem K.H. Borovského 504lI4,391 01 Sezimovo Ústí, na pozemku
ve vlastnictví obce parc. Č. 462lI, v katastrálním území Roudná nad Lužnicr,
evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočesky kraj,
katastrální pracoviŠtě Tábor - na LV č. 10001. Jedná se o připojení na vodovodní sť.
- vlastníkŮm pozemku parc. Č.880 Jiřímu Hemerovi, nar. 10.B.1969 a Vlastě
MoŠovské, nar. 19.6.1968 , bytem Stádlec č.p.5, 3gI62 Stádlec, na pozemku ve
vlastnictví obce parc. Č. 462lI, v katastrálním území Roudná nad Lužnicí,
evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeslcý kraj,
katastrální pracoviŠtě Tábor - na LV č. 10001. Jedná se o připojení na vodovodní sť.
- vlastníkům pozemku parc. č.113/10 Ing. Václavu Hozmanovi, nar. B.11.1950 a Marii
Hozmanové, nar, 4.t2.1955, bytem Berlínská 275418,390 05 Tábor 5, na pozemku
ve vlastnicWÍobce parc. Č. 462lI, v katastrálním území Roudná nad Lužnicí,
evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj,
katastrální pracoviŠtě Tábor - na LV č. 10001. Jedná se o připojení na vodovodní síť.

-vlastníku pozemku parc.Č.30017,Karlu Bohabojovi, nar. 4.Lo.Ig57, bytem Janov 39,
392 0l Soběslav, na pozemku ve vlastnictví obce parc . č. 462/t, v katastrálním
Území Roudná nad LuŽnicÍ, evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem
Pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Tábor - na LV č. 10001. Jedná se o
připojení na vodovodní a kanalizační síť.

(hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0)

^d7) 
starostka přednesla ke schválení návrh smtuv o smlouvách budoucích na věcné

břemeno vodovodní sítě na akci ,,prodloužení vodovodu za kostelem Janov" a to těmto
vlastníkům:

. Milostav a Jana čelný9h - jsou vlastníky pozemku par. č. tL3lI3, o
uýměře I7B m2, nacházejícího se v obci Roudná Janov a katastrálním'úzémí
Roudná nad LuŽnicí zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. I92 u
Katastrálního Úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor

. Vladislavě Menglerové - je vlastnílkem pozemku par. č. 11312, o uýměře
3L9 m2, nacházejícího se v obci Roudná Janov a katastrálním území Roudná
nad LuŽnicí zapsaného v katastru nemovitostí na Lv č. 724 u Katastrálního
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor

(hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0)



Ad 8) Starostka přednesla ke schválení žádost o podporu organizace Domácí
Hospic Jordán, ktený poslqrtuje specializovanou paliativní péči nevyléčitelně
nemocným a žijí v okruhu 25 km kolem Tábora.

Po posouzení se zastupitelé rozhodli tuto žádost nepodpořit.

(hlasování: pro 0 , proti 7, zdňeli se 0)

Ad 9) Starostka přednesla ke schválení doplnění Programu obnovy venkova pro rok
20t6,2020, kdy bylo doplněno vše, co se v uplynulém roce 2016 v obci Roudná
Janov událo.

(hlasování: pro 7, proti 0, zdňeli se 0)

Ad 10) V bodu různé :

- starostka seznámila obČany s informací o změně elektronické dražby č.p.
107, která se bude konat 23.1edna 2017

- starostka předala informaci od Ing. Študlara o spěšném vlaku do Českých
Budějovic - zastavování Sp 1835 v Roudné bude možné realizovat od 3.4.20t7, kdy
Jim SŽOC umoŽní udělat rovněž něKeré další úpravy na žádost veřejnosti

- starostka informovala o objednávce na rozšíření bezdráLového rozhlasu
v Janově mezi č.p. t6 a 25, bude instalován zítra, I2.L2OI7



UsNEsENÍ

ze zasedání Zastupitelshra obce Roudná konaného dne 11.1.2017 od t7loo
hod. na OÚ.

zastupitelstvo obce (zo) po projednání předložených návrhů přijímá
následující usnesení:

22l233l2Ol7 ZO schvaluje jednohlasně program zasedání

22l23412OL7 ZO bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání

22l235l2OL7 ZO schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inŽenýrské sÍĚ Č. BVBlB1l16lt^/Va na akci "Prodloužení vodovodu za kostelem
Janov" se Správou a ÚdrŽbou silnic Jihočeského kraje, IČ:7O9 7L 64I. V souvislosti
s realizací této stavby dojde k uložení vodovodu do pozemku p.č. KN 451/1.

22l236l2OL7 ZO schvaluje smlouvy o právu provést stavbu

- v]astníkŮm pozemku parc. Č.B73, Petru Hejnému, nar. 30.4.1962 a Editě Hejné,
nar. 17.7.t962, bytem K.H. Borovského 504lL4,391 01 Sezimovo Ústí, na pozemku
ve vlastnictví obce parc. Č. 46217, v katastrálním území Roudná nad Lužnicí,
evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeslcý kraj,
katastrální pracoviŠtě Tábor - na LV č. 10001. Jedná se o připojení na vodovodní síť.

- vlastníkům pozemku parc. č.BB0 Jiřímu Hemerovi, nar. 10.8.1969 a Vlastě
MoŠovské, nar. 19.6.1968 , bytem Stádlec č.p.5, 39I 62 Stádlec, na pozemku ve
vlastnicfuí obce parc. č. 462lL, v katastrálním území Roudná nad Lužnicí,
evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj,
katastrální pracoviŠtě Tábor - na LV č. 10001. Jedná se o připojení na vodovodní sť.
- vlastníkŮm pozemku parc. Č.113/10 Ing. Václavu Hozmanovi, nar. B.11.1950 a Marii
Hozmanové, nar. 4.t2.t955, bytem Berlínská 2754lB,390 05 Tábor 5, na pozemku
ve vlastnictví obce parc. Č. 462lt, v katastrálním území Roudná nad Lužnicí,
evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Jihočeslcý kraj,
katastrální pracoviŠtě Tábor - na LV č. 1OO01. Jedná se o připojení na vodovodní síť.

-vlastníku pozemku parc.Č.30017,Karlu Bohabojovi, nar. 4.10.Ig57, bytem Janov 39,
392 0L Soběslav, na pozemku ve vlastnictví obce parc. č. 462lI, v katastrálním
Území Roudná nad LuŽnicÍ, evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem
pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Tábor - na LV č. 10001. Jedná se o
připojení na vodovodní a kanalizační síť.



221237l2OL7 ZO schvaluje smlouvy o smlouvách budoucích u těchto vlastníků
pozemků

o Miloslav a Jana Černých u pozemku par. č. 113/13. Vladislavě Menglerové u pozemku par. č. II3t2

Z2l2g8l2OL7 ZO neschvaluje žádost o podporu organizace Domácí Hospic
Jordán

221239l20l7 ZO schvaluje aktualizaci Programu obnovy venkova pro rok 2016-
2020

Přílohy tohoto zápisu:

Příloha č. 1: Pozvánka

č. 2: Prezenční listina zastupitelů

č. 3: Prezenční listina hostů

rŤ.*§
(---,,

f]
Zapsala: Eva Kropáčková ť uJ ({l^,,^,|"-J/

Ověřovatelé zápisu:

Luděk cvrček

Ladislav kohout

} o*'.§ť[Ť§B§ffť---
vyvěšeno: le.teJůír *rg;.,{xŤl^n i. /';

&L" 
"yL't_-\_.l/lt

Sejmuto:



Y,loh, ť,l

POZVANKA

Na veřejné zasedání zasblpitelstva obce Roudná, které se bude konat ve středu
II.I.2017 od 17.00 hodin v budově OÚ Roudná.

Program:

I. Zahájení
2. Schválení progr amu zasedání
3. Jmenování ověřovatelů zétpisu
4. Kontrola plnění usnesení minulého zasedání
5. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zíízeni služeb. - BVB/86II61TAN|
6. Schválení smluv o právu provést stavbu
7. Schválení smluv o smlouvách budoucích
8. Schválení žádosti Hospic Jordán
9. Schválení doplnění Programu obnovy venkova

10. Různé

.,':i,;řJ;ffi ffi#L§*PúÁ
í,",,,.]::,;,i 4s, š§ž 01 §oběslav

iti §0252816

Eva Kropáčková
starostka obce

vyvěšeno: 3 . l. l,alT'"'ť"ť$u$,#a?*
tel": sal-š7ň{ilc

Sejmuto: It "t l),"o 1Ť o.:3tl'UMPšoUDf{A



řiloh" ť, ít_

Schuze zastupitelstva konaná dne 11.1 .2017

prezenční listina:

Eva Kropáčková

Luboš Tíkal

Ladislav kohout

RomanaNovotná

František semrád

Luděk cvrček

Jiří Kadlec $ trtu



?frloaq e', 3

Schůze zastupitelstva konaná dne 11.1 .2017

prezenční listina - hosté:


